Glória tibi, Dómine,

Qui nátus, etc.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi. *fol. 57.*

Capitula. Turba Innocéntium parvulórum, quæ pro sui Redemptóris nómine proprio est delibáta cruóre, non cesset Dóminum pro sérvulis exoráre : quòd, te impetránte, licèt immériti, pro ejus nómine post hujus vitæ excúrsum sanctiórum quæmus adunári cohórtibus, quáliter cum eis perénnter hymnum decantáre in júbilo mereámur.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Lauda. Candidáti sunt nazaræi. *Benedictio.* Unigénitus Dei Filius. *Quære fol. 57.*

B In nómine Dómini.

Sancti Thomæ Archiepiscopi, et Mártyris. Omnia dicántur ut in Commúni unius Mártyris Pontíficia.

IN FESTO SANCTI JACOBI APOSTOLI.

Ad Vesperos.

Lauda. Glória, et honóre coronásti eum. *P.* Dómine. *ŷ.* Glóriam, et magnum decórem imposuisti super eum. *P.* Dómine.

Sono. Allelúia. Beátus vir, qui timet Dóminum : Allelúia. *P.* In mandátis ejus cúpiet nimis. Allelúia, allelúia. *ŷ.* Glória, et divitiæ in domo ejus : et justítia ejus manet in sæculum sæculi. Allelúia.

Antiphona. Oculus Dei adspéxit justum in bono. *P.* Et elégit illum ab humilitáte sua : audívit eum, et vocem ipsius. *ŷ.* Beátus vir qui intélligit super egénium, et páuperem : in die mala liberábit eum Dóminus. *P.* Et elégit illum. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Et elégit.

Lauda. In memória ætérna erit justus. Allelúia. *P.* Ab auditu malo non timébit. Allelúia, allelúia. *ŷ.* Potens in terra erit semen ejus : generátió rectórum benedicétur. *P.* Ab auditu malo. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Ab auditu malo.

Hymnus.

Clara Sanctórum una Hierúsalem

Mater conláuda : nímiùm latáre ;

Filii multi quia sunt desértæ,

Quàm virum habens.

Jacóbus, ob hoc, tuus, dictus justus

Sacram conscéndit sacer, et sacerdos

Intrat Sanctórum solus hic in Sancta,

Virgo quòd extat.

Carne hic frater Dómini vocátus,

Gratiá fretus et Apostolátu

Inbuit plebes, pia custodíre

Dógmata Christi.

Arduà post hinc pósitus in arce

A malis : Christum, ut neget venisse :

Confutat dogma dissértè imp.órum

Pharisæórum.

Ad hoc impúlsus solo, et projéctus

Stat, sed inlæsus mémorat, quod prius :

Muxque fullónum unus fuste sacrum

Cérebrum quatit.

D

Póscimus næsti, pie et benigne
Martyr excelsæ, plebique connexe :
Ptebi convulsæ durum jugum pelle :
Bella remove.

Sit salus agris, sit quies defunctis :
Sit vigor fassis, sit remota pestis :
Vitiis pulsis, miseris sit cœlis

Aditus patens,

Sit Deo laus . Patri, atque Nato :
Triplici honor uniuersum cum Sancto :
Nómini Trino : Deitáti soli
Sidera elament.

ñ. Amen.

*Supplicatio dicitur, ut in festo Sancti Johannis
Apostoli mutato nomine fol. 54.*

60 *Capitula.* Omnipotens Pater, qui beatissimo
Apostolo et mártiri tuo Jacobo præcipuo múnere
præstitisti, ut per te fieret de frágili fortis, de míni-
mo grandis, de milite dux, de servo amicus, de súp-
plici miríficus advocátus : presta placátus, ut inter-
uents sedulo iisdem nunc de quibus ipsa eléctus est
membris, adhibeat fragilitáti poténtiam, humilitáti
glóriam, militiæ disciplinam, seruitú i libertátem,
necessitáti advocatiónem.

Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Humilitate vos benedictiõni,

Dóminus sit semper. ñ. Et cum.

Benedictio. Beatissimi Jacóbi Apostoli et Mártiris
sui nos Dóminus intercessiõne custódiat. ñ. Amen.
Sperántium in se necessitátes placátus inténdat. ñ.
Amen. Ut ejus secúti vestigia ad cœlestia regna pèr-
gere valeámus. ñ. Amen.

Per misericórdiam ipsius.

Lauda. Justus ut palma florébit. Allelúia, P. Sicut
cedrus Libani multiplicábitur. Allelúia, allelúia. †.
Potens in terra erit senen ejus : generátiõ rectórum
benedicétur. P. Sicut cedrus. †. Glória, et honor,
etc. P. Sicut celrus.

Oratio. Homo iste glorificátus. *Requre infra in
Mémbris.*

Ad Matutinum. Antiphona. Lábia mea, Dómine,
aperies : P. Et os meum annuntiábit laudem tuam.
Psalms 1.

Oratio. Exúltent, Dómine, labia nostra præconiõ
veritátis ; ut non resolvántur vaniloquio falsitátis :
D sicque lingua nostra júdicium veritátis loquátur, ut
Christum tuum verum júdicem pronpiíssimá devo-
tiõne laudet : atque ita præcepta tua assiduè in no-
stro corde versétur, ut gressus nostri ab insidiõsis
decipulis mínimè supplantétur. ñ. Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona. Iste homo honorificátus est valdè, et
confregit Deus corda inimicorum ejus. P. Et prope-
ràvi in domo Dónini Dei sui perfécto corde, et vi-
derunt omnes quæ magnífica fecit Deus per ipsum.
†. Máxima est glória ejus in salutári tuo : glóriam,
et magnum decórem impones super eum. P. Et prope-
ràvit. †. Glória, et honor, etc. P. Et prope-
ràvit.

PATROL. LXXXVI.

A *Oratio.* Homo iste glorificátus, Christus exúltat,
qui cognominári proméruit justus, ut tua promissa
justis præmia pópulis prædicáret : hujus iu honóre
acclives expóscimus flébili oratiõne, ut preces no-
stras suscipere dignéris mitis atque placábilis, nos-
que tuis faciás semper inhærere mandátis. ñ.
Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona. Iste sanctus clamávit, et Dóminus ex-
audivit eum. P. Et ex ómnibus tribulationibus ejus
liberávit eum. †. Et sic benedicétur homo, qui tí-
met Dóminum. P. Et ex ómnibus. †. Glória, et
honor, etc. P. Et ex ómnibus.

Oratio. Cognóscens itaque vir sanctus Jacóbus
Apostolus tuus malitiam pópuli Judæorum, à quibus
sublimátus pinnáculo templi, tulque pro nóminis
B confessiõne indè dejectus, lapidibus impréssus obrúit-
ur : advocátus supréma inter supplicia, per miseri-
córdiam tuæ pietátia amicam assístat pro nobis m-
seris interpellátor assiduus, ut malorum à pressúris
éruj mereámur contuéntes glóriam tuam. ñ. Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona. Stulam glóriæ induit eum Dóminus
P. Jocunditátem et exultatiõnem thesaurizávit super
eum, et nómine ætérno hereditávit illum. †. Potens
in terra erit semen ejus : generátiõ rectórum bene-
dicétur. P. Jocunditátem. †. Glória, et honor, etc.
P. Jocunditátem.

Oratio. Exúltans plebs tua, Dómine, in hoc festo
Jacóbi tui Apostoli summis te flágitat précibus idem,
C ut sicut ab ómnibus cognominátus est justus, itaque
nos appellári mereámur cultóres justitiæ, et miseri-
córdiæ sectatóres. ñ. Amen.

Per misericórdiam tuam,

ñ. Justus justificétur ; et sanctus sanctificétur
adhuc. Beátus, qui lavit stolam suam. P. Ut sit po-
téstas ejus in ligno vitæ. †. Et quicumque vicerit,
sic vestiétur cándidá veste, et non delébo nomen ejus
de libro vitæ. P. Ut sit potéstas. †. Glória, et ho-
nor, etc. *Reiterétur* ñ. Justus justificétur.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Tu solus Dóminus, quia
non est álius, neque justus præter te, neque sanctus
præter te Deum nostrum.

Canticum. Confirmátum est. *Quære fol. 55.*

Ad Benedictus. Antiphona. Benedictio Dónini in
mercédem justí festinat,

Canticum. Benedictus es Dómine Deus patrum no-
strórum. *Requre fol. 6.*

61 *Sono.* Allelúia. Beátus vir, qui timet, *Requre
fol. 59.*

Lauda. Laudáte Dóminum de cœlis, Allelúia : lau-
dáte eum in excelsis. Allelúia, allelúia. *Psalms
cxlviii.*

Hymnus. Clara Sanctórum una Hierúsalem. *Requre
fol. 59.*

Lectio libri Sapiéntiæ Salomónis (Cap. xviii)

ñ. Deo grátias.

Tetigit justum tentatiõ mortis, et commotiõ in

eremo facta est multitudinis : sed non diu permansit ira tua. Proferens enim homo sine querela propugnabit, proferens servitutis suae scutum, orationem, et per incensum deprecationem allegans, restitit irae, et finem imposuit necessitati, ostendens quoniam tuus est famulus. Vicit autem turbas, non virtute corporis, nec armaturam potentiae, sed verbo Dei veratorem projecit, juramenta parentum commemorans. Cum enim jam catervatim cecidissent super alterutrum mortui, interstitit, et amputavit impetum, et divisit illam, quae ad vivos ducēbat viam. In veste enim poderis, quam habebat, totus orbis terrarum, et parentum magna in quatuor ordinibus lapidum erant sculpta, et magnificentia tua in diademate capitis illius erat inscripta. *ñ. Amen.*